LIÊN ĐOÀN LUẬT SƯ VIỆT NAM

CÔNG TY LUẬT TNHH HOÀNG SA

ĐC: Tòa nhà F4, Phòng 713, 114 Trung Kính, Hà Nội

ĐT: 02466564319/ 0911771155
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN MỜI LUẬT SƯ

Tham gia bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của ____________________
Kính gửi: Công ty Luật TNHH Hoàng Sa
Địa chỉ: Phòng 713, nhà F4, số 114 Trung Kính, Cầu Giấy, Hà Nội
Người đại diện: Luật sư Hoàng Trọng Giáp – Giám đốc
Tôi: ……………………………………………………………………………………
………………………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………

Là …………………………………………………………………………………

Tôi trình bày nội dung sự việc và đề nghị:

1. Nội dung sự việc:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

2. Đề nghị cử Luật sư:

Tôi làm đơn này mời luật sư để tham gia bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của mình tại các giai đoạn tố tụng của vụ án.
Vì vậy, đề nghị Công ty Luật TNHH Hoàng Sa cử Luật sư Hoàng Trọng Giáp, Luật sư Mai Bá Hải tham gia để bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho …………………………… ở các giai đoạn tố tụng của vụ án nói trên.

      Trân trọng cảm ơn!
	Công ty Luật TNHH Hoàng Sa:

___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
	Hà Nội, ngày __ tháng __ năm 2019
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

1